זה, אנו מעמידים את תקופת המאסר בפועל על 8 חודשים שממנה תנוכה נותנים משקל להיבט משום שאנו
התקופה אותה ישב המערער במעצר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום י"א אדר ב' תשע"ו, 21/03/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד